Znak postępowania: KPTS-Z-1/U/RO/1/16/10                                                                                  Załącznik nr 1

…………………………………….                               ……………………… dnia …..…………

 /pieczątka nagłówkowa Wykonawcy/                                               /miejscowość/                           /data/
WYKAZ 

CEN JEDNOSTKOWYCH
(Ten dokument po wypełnieniu przez Wykonawcę również będzie stanowił załącznik do umowy)
	L.p
	Rozmiar opony
	Typ

bieżnika
	Najniższy dopuszczalny
	Cena jedn. bez VAT
	Ilość

w szt.
	Wartość 

z podatkiem 

VAT
	Stawka podatku VAT 

(%)*

	
	
	
	Indeks nośności
	Symbol prędkości
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	10R22,5
	K27
	141/139
	L
	
	208
	
	

	2.
	11R22,5
	K27
	148/145
	L
	
	96
	
	

	3.
	275/70R22,5
	K27
	148/145
	J
	
	8
	
	

	4.
	285/70R19,5
	K27
	144/142
	M
	
	13
	
	

	5.
	295/80R22,5
	K27
	152/148
	K
	
	77
	
	

	Razem
	402
	
	X


* W tej kolumnie Wykonawca wpisuje stawkę podatku VAT wyrażoną w % (procentach)                    
                                                       ........................................................…………………………………………………………………                                                                                                      
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